

Zalecane usługi dla 2850Si

Maksymalny czas sprawnego działania



Uzyskaj optymalny czas pracy bez przestołów

Profilaktyczne przeglądy i okresowa wymiana materiałów eksploatacyjnych mogą pomóc w zapewnieniu maksymalnej wydajności analizatora. Wykonwanie zalecanych prac konserwacyjnych i kalibracyjnych z pomocą naszych wykwalifikowanych techników może zmniejszyć czas przestołów i zapewnić ochronę analizatora.



Bezproblemowe działanie

Nasi wykwalifikowani technicy wykonują gruntowne kontrole, czyszczenie i próby eksploatacyjne, aby upewnić się, że nie występują problemy ze specyfikacją w każdym zalecanym okresie konserwacji i kalibracji.



Polecane usługi 2850Si

Częstotliwość	Usługi serwisowe	Dlaczego warto?
W miejscu montażu	Instalacja i konfiguracja Zapewnia szybką i niezawodną instalację oraz standardową konfigurację, aby czujnik był gotowy do użycia w zastosowaniach klienta.	Instalacja i konfiguracja obejmuje: <ul style="list-style-type: none"> Wykonanie testów w celu upewnienia się, że analizator jest gotowy do użycia Przegląd analizatora Udokumentowanie parametrów konfiguracji
Pierwsze dwa lata w punkcie zakupu	ExtendedCare Spokój i maksymalizacja czasu pracy dzięki pełnej umowie serwisowej przez pierwsze 24 miesiące eksploatacji urządzeń. Konserwacja zapobiegawcza już od samego początku minimalizuje możliwy wpływ czasu na urządzenie.	Usługi ExtendedCare i ComprehensiveCare obejmują: <ul style="list-style-type: none"> Pełna konserwacja profilaktyczna Pierwszeństwo planowania zadań serwisowych Kalibracja analizatora Oględziny Zestaw materiałów eksploatacyjnych do konserwacji Części zamienne i pokrycie kosztów robocizny dla wszystkich komponentów niepodlegających zużyciu
Po pierwszych dwóch latach	ComprehensiveCare Dzięki tej wszechstronnej ofercie usług serwisowych można maksymalnie wydłużyć czas sprawnego działania analizatora po pierwszych 24 miesiącach eksploatacji. Urządzenia będą chronione przed przestojami, problemami z wydajnością oraz nieoczekiwanymi kosztami napraw.	
W punkcie zakupu lub później	BasicCare Umowa serwisowa zapewnia krótszy czas reakcji z ustaleniem priorytetów. Obejmuje pełną konserwację zapobiegawczą, która obejmuje kalibrację, kontrolę, czyszczenie i próby eksploatacyjne w celu wykrycia problemów ze specyfikacją.	W skład pakietu BasicCare wchodzi: <ul style="list-style-type: none"> Pełna konserwacja profilaktyczna Pierwszeństwo planowania zadań serwisowych Kalibracja analizatora Oględziny Zestaw materiałów eksploatacyjnych do konserwacji Rabat na robociznę związaną z naprawą na miejscu w porównaniu z usługami nieplanowanymi

2850Si – informacje na temat zamawiania

Opis usługi	Numer katalogowy
Instalacja i konfiguracja	S39905182
ExtendedCare	B39950001
ComprehensiveCare	B39910001
BasicCare	B39910003

Materiały eksploatacyjne	Numer katalogowy
Odczynnik/zestaw kalibracyjny (tylko modele z krzemionką)*	30571930
Roztwór do weryfikacji, 500 ppb krzemionki	30571927
Zestaw odczynników/kalibracyjny (modele krzemionkowe i fosforanowe)*	30571929
Roztwór do weryfikacji, 500 ppb krzemionki/2500 ppb fosforanu	30571928
Zestaw do czyszczenia komory reakcyjnej	30571818
Filtry powietrza (szt. 4)	30571819
Zestaw do wymiany pompy/turek	30571820
Wkład filtra próbnego	58091204

* W oparciu o możliwości analizatora

www.mt.com/pro-service

Więcej informacji

Grupa METTLER TOLEDO

Dział kontroli procesów przemysłowych
Kontakt: www.mt.com/pro-MOs

Dane techniczne mogą ulec zmianie.
©10/2020 METTLER TOLEDO. Wszelkie prawa zastrzeżone
PA2057PL ver. A 10/20